
c ,^1 MULNP00M0B2C ^

RÁMCOVÁ KU - fleet portál
Č.: 60560197-18

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:
PRODÁVAJÍCÍM:

ContíTrade Services s. r. o.
Objízdná 1628, 76502 Otrokovice, okres Zlín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brne v oddílu C, číslo vložky 61380

zastoupená: Ředitelem regionu severní Čechy p. Zdeňkem Čzišem

A

KUPUJÍCÍM

Město Louny
Sídlo:44001 Louny, Mírové náměstí 35

zapsanou v obchodním rejstríku vedeném Živnostenský úrad Louny

zastoupenou: Radovan Šabata

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo úctu:27-1020793399/0800

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodavky zboží a služeb a to zejména prodej pneumatik, autodíiů, autodoplňků a poskytování

servisních služeb, dálejen Zboží.

2, Cena, dodací a prodejní podmínky

Cena Zbožíbudefakturována podle aktuální nabídky na www.bestdrive.cz v sekci FLEET po zadání přihlašovacíhojména a

hesla Kupujícího, kteréobdržíod Prodávajícího.

Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku Zboží dochází písemným potvrzením objednávky.

Místem plněníje prodejnímísto Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku,pokud nedošlo mezi Kupujícím a

Prodávajícím k jiné dohodě.

Při prodlení Kupujícího s platbami za ZbožíjeProdávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávky Zboží.

Splatnost fakturje30dnůoddata vystavení. Kreditní limitje 50000,- Kc. Kreditní limitjeautomatickysledován a není možné

jeho překročení ani v případě, že všechny pohledávkyjsou ve lhůtěsplatnosti. Bude-ii Kupujícíve zpoždění se splácením

pohledávek o více jak 15 dnů, budou až do vyrovnánípohledávek dodávky zastaveny.

3. Povinnosti kupujícího

Zboží nakoupenédletétosmlouvyjeurčeno v převážné míře ke spotřebě Kupujícím. Kupující uvede komunikační

e-mail: podatelna@mulouny.cz, prostřednictvím kterého budeoslovován Prodávajícím s nabídkami a dalšími informacemi.

4, Odstoupení od smlouvy

Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. Za závažné porušení

smlouvy se považuje:

neplacení faktur za odebrané Zboží

porušení Všeobecných dodacích a prodejních podmínek společnosti ContíTrade Services s. r. o.

porušení podmínek stanovenýchtoutosmlouvou včetně příloh a dodatků

v případě zjištění úpadku nebo hrozícího úpadku Kupujícího

Odstoupeníod smlouvy neopravňuje anijednu ze stran nevyrovnat vzájemně závazky a pohledávky.

5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírádo31.12. 2022 s výpovědní Ihutou 1 měsíc, která začíná bežet prvního dne mesíce po doručení

písemné výpovědi.

Tato smlouva se vyhotovujevedvou stejnopisech, z nichž jednovyhotovení obdrží Prodávající ajedno Kupující.

smluvních stran.

Kupující uděluje podpisemtétosmlouvy ve smyslu ust. § 7 odst. 2) zákona c. 480/2004 Sb. Prodávajícímu souhlas se zasíláním

obchodních sdelení v souvislosti s prodejem zboží nebo služeb Prodávajícího.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostidnemjejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje případnou dosavadní

rámcovousmlouvu.

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se zveřejněním obsahu smluvního ujednání

této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tétosmlouvě není označován za obchodní tajemství.

Stránka 1 z 3



- - ---- -..w

i. Smluvní sírany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez

ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se obchodního tajemství dle § 504

občanského zákoníku, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového

obsahu smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí zasláním správci registru smluv

Kupující.

5. prodávající souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nezbytně nutnou pro

účel plnění předmětutéto smlouvy.

6. Přílohy: Všeobecné dodací a prodejní podmínky společností ContíTrade Services s. r. o.

za stranu prodávající: Ústí nad Labem-ďňe 15.03./018 za stranu kupující: Louny dne 15.03.2018

razítko razítko

Stránka 2 z 3



Všeobecné dodací a prodejní podmínky společnosti ContíTradeServicess. r. o.

A.Všeobecně

1. Tyto Všeobecné dodací a prodejní podmínky (dáJe jen "VDPP") platí pro všechny dodávky zboží ContíTrade Services s.r.o. {dále jen "prodávajíc:") obchodním partnerům

(délejen 'kupující") a tvořinedílnousoučást kupních smluv.

2 Kupujícímpředkládanéodchylkyod těchtoVDPP jsou účinnéjenJsou-lipísemněschváleny prodávajícím.

3 Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceníky bez předchozího upozorněni. Objednávky Kupujícího zpracované pouze na základě nabídkových ceníků nezavazuji

Prodávajícího k dodávce.Objednávky podléhají souhlasnému schváleni Prodávajícím a mohoubýt Prodávajícím redukovány nebozrušeny.

4, Ústní a telefonické objednávky, jakož i ústní a telefonické dohody se zástupci Prodávajícího jsou závazné teprve po písemném vystaveni objednávky a potvrzení

Prodávajícím Objednávky uplatněné v elektronických systémechjsoupro Kupujícího závazné, stejně jakopísemně provedeni.

5. Kupující bere na vědomi,že případné telefonickéhovory vedené na zákaznických linkách mohoubýt z důvodu zkvalitněnizákaznických služeb monitorovány O uvedené

skutečnosti je Kupující povinen informovat své zaměstnance, kteří budoupředmětné telefonáty uskutečňovat.

8. Dodací podmínky

1. Dodání zboží se uskutečňuje převzetím zboží Kupujícím nebo předáním prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího nebo předáním Kupujícím pověřené osobé. S

dodáním zboží dochází současně k přechodunebezpečí škody nazboží na Kupujícího.

2. Vyúčtování dodávky (fakturace) se provádí neprodleně po uskutečnění dodávky podle cen a podmínek pro poskytování smluvních slev (rabatů) platných ke dní

uskutečnění dodávky. Faktury jsou vystavovány v prodejních místech a jsou předány Kupujícímu při odběru zboží nebojsou Kupujícímu zaslány doporučenou poštou.

Převzetí zboží potvrzuje Kupující na dodacím listu, případné na kopii faktury, která současně nahrazuje dodací list. Potvrzení převzetí zboží provede oprávněná usuba

tak, ženadoklad uvede hůlkovým písmemsvéjméno a příjmení,pracovní zařazeni (funkcí), připojí vlastnoruční podpis a otisk razítkafirmy Kupujícího.

3. Dílčí dodávky pft fakturačním prodeji v rámciuzavřené kupní smlouvyjsou přípustné

4. Případy vyšší moct (např. požár, exploze, záplavy, stávky u Prodávajícího nebo u dodavatelů Zboží nebo surovin) opravňuji Prodávajícího přiměřené prodloužit dodací

lhůtu nebo odstoupit od kupní smlouvy pronemožnost plněni bez nároku Kupujícíhonanáhradu škody.

5. Vrácení prodaného zbožíjevyloučeno, pokud není v Záručních a reklamačních podmínkách uvedenojinak Pokudbude výjimečněProdávajícím odsouhlaseno vzít zboží

zpét, bude dobropsána cena platná ke dni vráceni zboží. Bude-li dodací cena nižší než platná denní cena bude dobropsána dodací cena Výše uvedené neplatí v

případech výkonu právavýhrady vlastnictví kezboží

6. Dodané zboží zůstává majetkem Prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny Kupujícím pouze pro případ, kdy Prodávající uplatní výhradu vlastnického práva.

Vrácenidodanéhozboží z titulu výhrady vlastnictví není považovánozaodstoupeniod smlouvy

7. Při prodlení Kupujícího s platbamizazboží je Prodávající mimo jinéoprávněn pozastavit další dodávky zboží

8. Prodávající převezme bezplatněodKupujícího neupotřebitelné pneumatiky k ekologické likvidaci v souladu sezněnímZákona o odpadech číslo 185/2001 Sbírky.

C.Platební podmínky

1 Pokud není uvedeno jinak, rozumějí se prodejní ceny Prodávajícího, všechny nabídky, fakturace a účtování v Kč.

2- Jako datum splněni platbyse rozumí datum,kdy byla příslušná hotovost dána k dispozici Prodávajícímu nebo příslušná částka připsána ve prospěch účtu Prodávajícího

uvedenéhona faktuře. Peněžitý závazek plní Kupující na svénáklady a nebezpečí.

3 Při placení v hotovosti jemístemplnění pro Kupujícího příslušné prodejní místo Prodávajícího

4 Realizacekaždédílčí objednávkyje limitována nepřekročenímcelkového kreditního limitu Kupujícího,jehožvýšeje100 000,- Kč.

5 Faktury jsou splatné do 17 dnůodednevystavení, pokudvesmlouvěnení dohodnutojinak. Vystavení faktury je Prodávající povinen zajistitdo 5 dnůpododání zboží.

6. Pří platběpředem lze zboží převzítneboodeslatažposplnění platby.

7 Přiopožděném placení Kupujícím je Prodávající oprávněn účtovat úroky z prodlení vevýši0.03% z dlužnéčástkyza každý započatýden prodlení.

8. Včasné nezaplaceni faktury, s dobou prodlení přesahující 30 dnů, jepovažováno za podstatné porušení kupní smlouvy a je důvodem pro odstoupeni od smlouvy ze

strany Prodávajícího.

D.Odstoupeniodsmlouvy

1. Kterákoli smluvní stranaje oprávněna s okamžitou účinnostiod smlouvy odstoupit za podmínek stanovených v ust. §§2001-2005 Občanského zákoníku. Mimozákonné

důvody pro odstoupeni může každá smluvní strana s okamžitou účinnostiodstoupit od smlouvy v těchto případech:

- v případěprodleni s úhradou kupní cenyneboceny pneuservisních služeb,

- v případěporušeniVšeobecnýchdodacích a prodejních podmínek společnosti ContíTradeServices s.r.o ,

- v případěporušení podmínek stanovených touto smlouvou,

- v případě, že ohledně majetku Kupujícího bylo vydáno insolvenčním soudem rozhodnutí o úpadku nebo hrozícím úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., nebojiné

rozhodnutí o prohlášení insolvence,nebo byl návrh na prohlášení úpadkuzamítnut pro nedostatek majetku,nebobylo přijato rozhodnuti o zrušení Kupujícího s likvidaci,

- v případěexekucenamajetek Kupujícího.

Odstoupeni od smlouvyjetřeba provést písemně a zaslat druhéstranědoporučeným dopisem. Odstoupenímodsmlouvy není dotčena povinnost stranvyrovnatvzájemné

závazky a pohledávky.

E. Záruka a reklamační řízeni

Reklamace budou vyřizovány podle platných Záručních a reklamačních podmínek společnosti ContíTrade Servicessro (aktuální platné zněni je k dispozici u

Prodávajícího na vyžádáninebonainternetových stránkách Prodávajícíhowww.bestdrive.cz) a podpůrněpodle příslušných ustanoveniobčanského zákoníku.

2 Kupující je oprávnén k uplatnění nároku na záruku vůči Prodávajícímu. Uplatněni nároku musí být provedeno formou písemného reklamačního protokolu vystaveného

Kupujícímna veškerévadnézboží, zjištěné v průběhuzáruční lhůty.

3. Nároknazárukujevyloučen, nebyla-li za zboží dosudzaplacenasplatná kupní cena Kupujícím.

4. Dodávky zboží nižší kvality se uskutečňují vždy s plným vyíoučenim nároku na záruku, pokud není v záručních a reklamačních podmínkách výrobce uvedeno jinak.Tyto

dodávky lze uskutečnit pouzepopředchozí dohoděsmluvních stran.

Pro nové pneumatiky, příp. protektory existují záruční podmínky výrobce Tyto záruční podmínky mají přednost vždy, když se odchylují od Záručních a reklamačních

podmínek Prodávajícího.

Kupujícíjepovinen prohlédnout si zboží při převzetí a dododacího listu uvést všechny vady zjistitelné při této prohlídce, jinaksemá zato,žeZboží tytovadynemá.

F.Závěrečná ustanovení

Shoda s pratiteroristickými směrnicemi:Smluvní stranyjsou si vědomy Rezoluce OSN č 1267/1999, 1333/2000, 1373/2001, 1390/2002 a 1455/2003 a Směrnice Rady EU

(EU) č. 2580/2001 a 881/2002,ve znění pozdějších předpisů, týkajícíchseomezujících opatření proti určitým osobám, podezřelým z teroristických aktivit („Protiteroristické

směrnice") Strany potvrzuji, že nejsou spojeny ani zapojeny do jakékoliv přímé nebo nepřímé aktivity jakékoliv povahy s jakoukoliv fyzickou osobou, společnosti,

skupinou a subjektem, jejichž seznamjeuveden v Protiteroristickýchsměrnicích. Strany sezavazuji dodržovat Protiteroristické směrnice.

Pokud není stanoveno v těchto VDPP jinak, platí pro vzájemné vztahy příslušná ustanoveni Občanského zákoníku V případě rozhodováni sporů s Kupujícím je k

rozhodování sporů z kupní smlouvy místně příslušný obecný soud Prodávajícího bez ohledu na sídlo Kupujícího s výjimkou případů, v nichž má Kupující sídlo ve

Středočeském kraji a v Praze. V těchtopřípadechje místné příslušný obecný soud Kupujícího.

Tyto VDPP tvoří nedílnou součást kupní smlouvy a mohou být těmito smlouvami modifikovány. Podmínky dohodnuté v Rámcové kupní smlouvě maji přednost před

ustanoveními těchtoVDPP. Kupujícíjepovinenph každézrněné provedené v Obchodním rejstříku nebo v Živnostenském oprávnění předložit novédoklady.


